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Dożynki Powiatowe w Milanowie

W dniu 25 sierpnia 2019 r. w Milanowie odbyły się Dożynki Powiatowe Powiatu Parczewskiego, które rozpoczęły się od Mszy
Św. dziękczynnej koncelebrowanej przez ks. dziekana Roberta Mączkę i ks. proboszcza Sławomira Matejka.

Swoją obecnością imprezę  uświetnili m.in. Stanisław Żmijan – poseł na Sejm RP, Robert Gmitruczuk – wicewojewoda lubelski
oraz Dariusz Stefaniuk – wicemarszałek województwa lubelskiego. Nie zabrakło również przedstawicieli  lokalnych władz
samorządowych wszystkich szczebli.

 
 
 

Starostami Dożynek Powiatowych 2019 byli: Pani Agnieszka Sikora z Chmielowa (gmina Dębowa Kłoda) oraz Pan Marcin
Mostowiec z miejscowości Czeberaki (gmina Milanów).

W trakcie uroczystości Wicewojewoda Lubelski Robert Gmitruczuk wraz z Radnym Sejmiku Województwa Lubelskiego
Sławomirem Sosnowskim, który jest również Przedstawicielem    w Europejskim Komitecie Regionów, wręczyli odznaki
„Zasłużony dla Rolnictwa”.

W konkursie na „Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy” zwyciężył wieniec przygotowany przez Koło Gospodyń Wiejskich w
Antopolu  i  Opolu z gminy Podedwórze. Druga lokata przypadła dla wieńca z Sołectwa Radcze z gminy Milanów. Trzecie
miejsce natomiast przyznano dla wieńca przygotowanego przez Zespół Szkół Centrum Kształcenie Rolniczego im. Augusta
Zamoyskiego w Jabłoniu, przedstawiciela gminy Jabłoń. Pozostałe wieńce, które zostały zaprezentowane w konkursie
otrzymały wyróżnienia. Wieńce, które zdobyły trzy czołowe miejsca będą reprezentować Powiat Parczewski na Dożynkach
Wojewódzkich w Radawcu     k. Lublina w dniu 8 września 2019 r.

Starosta Parczewski  składa serdeczne podziękowania za zaangażowanie w organizację tegorocznych dożynek:  Wójtowi
Gminy  Milanów Pawłowi  Krępskiemu,   Dyrektor  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Milanowie  Małgorzacie  Osipiak  wraz  z
pracownikami oraz pracownikom Powiatowej Biblioteki Publicznej – Centrum Kultury w Parczewie i Starostwa Powiatowego   
w Parczewie.

Cieszymy się również, że tak liczna rzesza mieszkańców naszego powiatu, ale nie tylko, wzięła udział w tym podniosłym
wydarzeniu.

Dziękujemy i zapraszamy za rok!

 

Artykuł prasowy nt. wydarzenia jest dostępny pod linkiem:
http://www.podlasie24.pl/parczew/region/dozynki-powiatu-parczewskiego-2b3f8.html

 

Pełna galeria zdjęć znajduje się na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Kultury w Milanowie pod linkami:

http://www.gokmilanow.pl/index.php/aktualnosci1/aktualnosci-2019/560-25-08-2019r-dozynki-powiatowe-w-milanowie-cz-i

http://www.gokmilanow.pl/index.php/aktualnosci1/aktualnosci-2019/561-25-08-2019r-dozynki-powiatowe-w-milanowie-cz-ii
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